

HØJ EL & AUTOMATION ApS
Jernbanegade 6, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 21 50 65 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024

Brian Block Skærlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HØJ EL & AUTOMATION ApS Jernbanegade 6 7361 Ejstrupholm Telefon: 75772055 CVR-nr.: 21 50 65 83 Stiftet: 1. marts 1999 Hjemsted: Ejstrupholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Block Skærlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomhed	JS Invest ApS, Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af totalløsninger indenfor styring og automatik, el-opgaver omfattende alt indenfor indenfor industriinstallationer i kontor- og paracelhusbyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.676.788 kr. mod 13.522.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.927.396 kr. mod 7.478.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.676.788	13.522.289
Distributionsomkostninger	-125.777	-155.822
Administrationsomkostninger	-4.218.971	-3.663.505
Driftsresultat	10.332.040	9.702.962
Andre finansielle indtægter	24.628	22.820
Øvrige finansielle omkostninger	-188.382	-131.068
Finansiering netto	-163.754	-108.248
Resultat før skat	10.168.286	9.594.714
2 Skat af årets resultat	-2.240.890	-2.116.195
Årets resultat	7.927.396	7.478.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	927.396	1.478.519
Disponeret i alt	7.927.396	7.478.519

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.735.302	3.183.952
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.735.302</u>	<u>3.183.952</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.500.000	1.500.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.590.000</u>	<u>1.590.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.325.302</u>	<u>4.773.952</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.819.351	3.555.744
	Varebeholdninger i alt	<u>3.819.351</u>	<u>3.555.744</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.748.535	12.891.520
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.369.662	4.000.100
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.446	141.986
	Udskudte skatteaktiver	9.672	0
	Andre tilgodehavender	1.201.307	793.263
	Periodeafgrænsningsposter	97.059	119.535
	Tilgodehavender i alt	<u>16.632.681</u>	<u>17.946.404</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.341</u>	<u>15.990</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.466.373</u>	<u>21.518.138</u>
	Aktiver i alt	<u>24.791.675</u>	<u>26.292.090</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.782.306	3.854.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	11.907.306	9.979.910
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.288
Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	200.000	208.288
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	1.480.106	2.011.652
8 Anden gæld	1.200.523	1.234.222
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.680.629	3.245.874
Kortfristet del af langfristet gæld	618.750	559.193
Gæld til pengeinstitutter	1.569.106	4.399.083
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	568.600	1.390.000
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	225.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.105.694	4.069.950
Selskabsskat	206.850	56.032
Anden gæld	1.734.740	2.158.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.003.740	12.858.018
Gældsforpligtelser i alt	12.684.369	16.103.892
Passiver i alt	24.791.675	26.292.090

1 Medarbejderforhold

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.376.391	6.000.000	8.501.391
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.478.519	6.000.000	7.478.519
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.854.910	6.000.000	9.979.910
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	927.396	7.000.000	7.927.396
	125.000	4.782.306	7.000.000	11.907.306

Noter

	2023	2022
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	17.089.135	16.603.757
Pensioner	4.149.899	3.398.901
Personaleomkostninger i øvrigt	923.767	962.505
	22.162.801	20.965.163
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	19.140.212	18.290.335
Administrationsomkostninger	3.022.588	2.674.828
	22.162.800	20.965.163
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	34
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.258.850	2.056.032
Årets regulering af udskudt skat	-17.960	60.163
	2.240.890	2.116.195
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	4.840.813	4.104.329
Tilgang i årets løb	374.338	2.139.625
Afgang i årets løb	-368.682	-1.403.141
Kostpris 31. december 2023	4.846.469	4.840.813
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.656.861	-2.420.212
Årets afskrivninger	-722.988	-556.790
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	268.682	1.320.141
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.111.167	-1.656.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.735.302	3.183.952

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.500.000	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.500.000	1.500.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HØJ EL & AUTOMATION ApS
JS Invest ApS, Ejstrupholm	100 %	1.638.609	152.793	1.500.000
		1.638.609	152.793	1.500.000

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2023	90.000	90.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	90.000	90.000

6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	8.207.774	9.985.039
Aconto faktureringer	-3.606.712	-7.600.600
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.601.062	2.384.439
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	5.369.662	4.000.100
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-568.600	-1.390.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-200.000	-225.661
	4.601.062	2.384.439

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.011.653	2.570.845
Heraf forfalder inden for 1 år	-531.547	-559.193
	1.480.106	2.011.652
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	1.287.726	1.234.222
	1.287.726	1.234.222
Heraf forfalder inden for 1 år	-87.203	0
	1.200.523	1.234.222
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.151.341	1.103.504
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for i alt 24 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.569 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		3.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.749
Driftsmidler, inventar mv.		325

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 1.250 t.kr. overfor JS Invest ApS for alt mellemværende med pengeinstitut. JS Invest ApS har gæld til pengeinstitut på t.kr. 640 pr. 31. december 2023.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 149 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Block Skærlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Block Skærlund

Direktør

ID: 08f99d54-ef6f-47fd-9bee-281ff438ef0b

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 11:36:19

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 13:19:51

Underskrevet med MitID



Brian Block Skærlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Block Skærlund

Dirigent

ID: 08f99d54-ef6f-47fd-9bee-281ff438ef0b

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 14:01:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4adc70nPmpj251646232

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.